SWORZEŃ SAMOWIERCĄCY
STAL I ALUMINIUM
Zaostrzony szpic do drewna i metalu o specjalnej geometrii, który
zmniejsza możliwość ewentualnych złamań� Łeb walcowy niewidocz-
ny zapewnia wysoką estetykę oraz pozwala spełnić wymogi odporności
ogniowej�
POWIĘKSZONA ŚREDNICA
Średnica równa 7,5 mm gwarantuje wytrzymałość na ścinanie powyżej

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
KODY I WYMIARY
d1 KOD L b2 b1 szt.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIA I WŁAŚCIWOŚCI MECHANICZNE
MATERIAŁ I TRWAŁOŚĆ
SBD: stal węglowa ocynkowana galwanicznie
Klasy użytkowania 1 i 2 (EN 1995-1-1)�